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Fakültemize Yeni Başlayan Öğrenciler için; 

 

    Ne, Nerede, Nasıl? 

 El Kitapçığı  
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Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp 

Fakültesi’ne Hoş Geldiniz! 
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1. Genel Bilgiler 

Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi  Adresi: Dokuz Eylül Üniversitesi 15 

Temmuz Sağlık  Sanat Yerleşkesi / İnciraltı 35340-İZMİR 

Telefon: +90 232 4122201-02 

Web Sitesi: https://tip.deu.edu.tr/tr/ 

Sosyal Medya 

Instagram: dokuzdeutip 

X (Twitter): dokuzdeutip 

Youtube: Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi 

Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi, 15 Temmuz Sağlık ve Sanat  Yerleşkesi’nde 

yer almaktadır. Yerleşkede Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Hemşirelik 

Fakültesi, Fizik Tedavi Fakültesi, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek Okulu, 

Hemşirelik  Fakültesi, Sağlık Bilimleri Enstiüsü, Onkoloji Enstitüsü, Uluslararası 

Biyotıp ve Genom Enstitüsü İzmir Biyoteknoloji ve Genom Merkezi, Bioİzmir  

Sağlık Teknolojileri Uyg. Araştıma Merkezi, Türkiye’nin ilk sağlık temalı Teknoparkı 

yer almaktadır.  

Ulaşım 

Toplu Taşıma: İzmir’in merkezinden 510, 551, 6, 7 , 8 82 ve 311 numaralı otobüs 

hatlarıyla fakülteye ulaşabilirsiniz. Ayrıca metroyla da Dokuz Eylül Üniversitesi 

Hastanesi Metro İstasyonuna ulaşmak mümkündür.  

Özel Araç: Kampüste öğrencilere ayrılan otopark alanları sınırlıdır. Otopark 

kullanımı için öğrenci kimliğinizle başvuru yapabilirsiniz.  

Öğrenci Kimliği: Akıllı Kart Birimi tarafından basımı gerçekleştirilen öğrenci kimlik 

kartınızı kayıt işlemleri sonrasında imza karşılığı  Öğrenci İşleri Ofisi’nden 

alabilirsiniz. Bu kartı  kütüphane ve yemekhaneye girişte kullanabilirsiniz.  
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2. Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde ilişkili bölümler 

Öğrenci İşleri: Dekanlık Binası’nda 1. Katta yer almaktadır 

Amfiler: İlk üç dönemde teorik dersleri işlendiği amfiler, DEÜ Tıp Fakültesi 

Derslikler Grubu Binası’ (Diş Hekimliği Fakültesi Dekanlık Binası) ‘nda yer 

almaktadır. Dönem 4 ve 5’teki teorik dersler ise  DEÜ Uygulama Araştırma 

Hastanesi içerisinde yer alan Klinik dersliklerde, Tıp Fakültesi Dekanlık binasında 

yer alan turuncu-yeşil amfi ve dersliklerde ve 15 Temmuz Ortak Derslikler 

Binası’nda yer alan amfi ve seminer salonlarında yapılmaktadır.  

Probleme Dayalı Öğrenim Derslikleri: Tıp Fakültesi Dekanlık Binası 6, 7 ve 8. 

katlarda yer almaktadır.  

Mesleksel Beceriler Laboratuvarı: Tıp Fakültesi Dekanlık Binası 4. Katta yer 

almaktadır.  

Laboratuvarlar: Anatomi, Histoloji, Mikrobiyoloji, Parazitoloji, Biyokimya ve 

Patoloji Uygulamalarının yapıldığı laboratuvarlar Tıp Fakültesi Dekanlık Binası’nda 

yer almaktadır.  

Kütüphane: Dekanlık Binası 2. katta yer almaktadır.  

Yemekhane: Öğrenci yemekhanesi Diş Hekimliği Fakültesi’nin karşısındaki 

binanın alt katında yer almaktadır. Ayrıca Tıp Fakültesi Dekanlık Binası zemin kat 

kafeterya alanında yemek servisi bulunmaktadır. Yemek listesine üniversitenin 

web sitesinden ulaşılabilir. “pos.deu.edu.tr “ adresinden kurumsal kimlik 

kartınıza TL yüklemesi yapabilirsiniz. Yüklenen TL aynı web adresi üzerinden 

haftalık ya da günlük olarak yemeğe dönüştürülebilir. 
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3. Akademik Hayata Başlangıç  

E-posta:  Her öğrencinin de bir e-mail hesabı alma hakkı vardır. Akademik üye ve 

personelin adres uzantıları ad.soyad@deu.edu.tr öğrencilerin ise 

ad.soyad@ogr.deu.edu.tr şeklindedir. Üniversite e-posta adresiniz ve kullanıcı 

adı kayıt sırasında alınmaktadır.  

DEU e-postanızı aktif kullanmak için https://web.deu.edu.tr/sss/posta.html 

adresinden kullanım bilgilerini öğrenebilirsiniz.  

Ders programı: Öğrencilerin e-posta adreslerine gönderilmektedir.  

Ders Kitapları ve Malzemeler: Fakülte kütüphanesinden temel tıp kitaplarını 

ödünç alabilirsiniz. Kütüphaneden elektronik kaynaklara da erişim mümkündür.  

 Sınavlar 

Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi, Mutlak Değerlendirme Sistemi (MDS) 

kullanmaktadır. Başarı notları; ara sınavlar, uygulamalar ve final sınavlarının 

ortalaması ile hesaplanır. Tıp Fakültesi Öğretim ve Sınav Uygulama Esaslarımıza 

https://web.deu.edu.tr/sss/posta.html
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https://tip.deu.edu.tr/tr/deu-tip-egitim-ve-ogrenme-esaslari/ adresinden 

ulaşabilirsiniz.  

İlk üç dönemde Blok sonu Öğrenci Başarı Değerlendirme Sınavları, Uygulama 

sınavları yapılmaktadır. Sınavlara/değerlendirmelere girebilme şartları için 

mutlaka Tıp Fakültesi Öğretim ve Sınav Uygulama Esaslarını inceleyiniz. Özel 

Çalışma Modülleri’nde hazırlanan ödev/rapordan veya yapılan sınavdan alınan 

not ile değerlendirme yapılmaktadır. Mesleksel Beceriler, İletişim Becerileri, Alan 

Çalışmaları’ndan “yeterlilik” alınmaktadır. alan çalışmalarından yeterlik 

alamayanlar yeterli olmadıkları etkinlikleri 4. Sınıf bitene kadar tamamlamalıdır. 

Tamamlamayanlar 5. sınıfa başlayamazlar. Öğrencinin sınıf geçebilmesi için o yıl 

tanımlanan becerilerin/tutumların tamamından yeterlik alması gerekir.  4. ve 5. 

sınıflarda ise öğrenciler Blok sonu sınavları ve Nesnel Örgün Klinik Sınavlar’dan 

aldıkları notlarla değerlendirilmektedir. Final ve Bütünleme Sınavı tarihleri yıl 

sonunda açıklanmaktadır.  

4. Sosyal ve Kişisel Gelişim Fırsatları 

4a. Öğrenci Toplulukları 

Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde aşağıdaki Öğrenci Toplulukları 

bulunmaktadır. Öğrenciler ilgi duydukları topluluklara katılabilir.  

• Avrupa Tıp Öğrenci Birliği  (EMSA) 

• Türk Tıp Öğrencileri Birliği (TurkMSIC) 

• Bilimsel Araştırma Topluluğu (DEBAT) 

• Dokuz Eylül Tıp Oyuncuları (DETO) 

• Sağlık ve İyilik Hareketi Topluluğu (SIHAT) 

• Düşün Bilim Sanat Topluluğu 

• Çocuk Etkinliği (DEÇET) 

• Dokuz Eylül Kök Hücre Topluluğu (DEÜKÖK) 

• Dokuz Eylül Müzik Topluluğu (DEMÜT)  

4b. Spor ve Sağlık Olanakları:  

https://tip.deu.edu.tr/tr/deu-tip-egitim-ve-ogrenme-esaslari/
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Öğrenciler, DEÜ Spor Salonu’nda  fitness, yüzme, tenis gibi olanaklardan üye 

olarak faydalanabilir.   

Tınaztepe Kampüsü içinde yer alan DEÜ Mediko-Sosyal Merkezi, öğrencilere 

sağlık hizmeti sunmaktadır. Ayrıca anne/baba/ebeveyn  üzerinden sigortalı 

olanlar hastanemizden randevu alarak  sağlık hizmetinden yararlanabilmektedir. 

4c.  Kafeteryalar ve Sosyal Alanlar 

 Fakülte kampüsünde birden fazla kafe ve kantin bulunmaktadır. Ayrıca DEÜ Tıp 

Fakültesi öğrencileri için bahçede yer alan sosyal alanlar ders aralarında 

dinlenmek için idealdir.  

 

 

5. Çalışma alanları 

Tıp Fakültesi Dekanlık binasında kütüphane içerisinde, Öğrenme Kaynakları 

Merkezi içerisinde; Okuma Salonu’nda, 15 Temmuz Sağlık ve Sanat Yerleşkesi 

Ortak Derslikler Binasında çalışma salonları bulunmaktadır. Ayrıca, öğrencilerin 

serbest çalışmalarındaki mekan sorunlarını çözebilmek amacıyla Dekanlık binası 

zemin katındaki öğrenci kantini kütüphane kapandıktan sonra (23:00-08:00 arası) 

okuma ve çalışma salonu olarak öğrencilerin hizmetine sunulmuştur. 

Öğrencilerimiz için okuma salonları ve kütüphane hafta sonları dahil sa 

08.00/23.00 saatleri arasında hizmet vermektedir 

Tıp Fakültesi Dekanlık Binasında, öğrencilerin kullanabileceği fotokopi ve yazıcı 

olanağı bulunmaktadır 

 

6. Öğrenci Danışmanlığı 

Fakültemizde her öğrenciye “DEÜ Akademik Danışmanlık Yönergesi” 

doğrultusunda bir danışman atanmaktadır.  Akademik danışmanlığın amacı; 
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öğrenciyi Üniversite yaşamına uyum, mesleki gelişim, kariyer ve benzeri 

konularda yönlendirmek ve öğrenciye rehberlik etmek; öğrenciyi ders seçimi 

sürecinde bilgilendirmektir.  Fakültemizde ayrıca, klinik öncesi yıllarda ağırlıklı 

olarak dönem kurulu üyelerinin görev aldığı bir akademik danışmanlık hizmeti 

verilmektedir. Akademik danışmanlar,  her yarı yılda en az bir kez danışmanı 

oldukları öğrencilerle biraraya gelerek akademik gelişimlerini izlemekte, destek 

olmakta, öğrencilerin eğitim programının işleyişine ilişkin görüş ve önerilerini ilgili 

Dönem Kurullarına iletmektedir. Fakültemizde Dönem 1 programında akademik 

danışmanlık sistemiyle entegre şekilde Akran Danışmanlığı  uygulaması da 

yürütülmektedir. Tıp Eğitimi Anabilim Dalı rehberliğinde yürütülen bu 

uygulamada üst sınıflardaki öğrenciler Dönem 1 öğrencilerine danışmanlık 

hizmeti vermektedirler. Bu uygulamanın ayrıntıları DEÜTF Akran Danışmanlığı 

Projesi Uygulama Yönergesinde yer almaktadır. 

  

  

 

7. İletişim:  

Bu kitapçık, yeni başlayan öğrenciler için rehber niteliğinde hazırlanmıştır. 

Herhangi bir sorunuz olduğunda Fakülte Öğrenci İşleri ile iletişime 

geçebilirsiniz.  

     Tel: 0 232 412 98 71 
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Tıp Fakültesi Eğitiminiz Boyunca Sağlık, Mutluluk ve Başarılar 

Dileklerimizle. 

Tıp Fakültesi Dekanlığı 

  

  

 

  

        

  

  


